
Verkeersbesluit voor een onttrekking van wegen aan de openbaarheid aan 

Leuvert te Beers 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 juli 2023; 

gelet op artikel 7 en 9 van de Wegenwet en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluit: 

Het doodlopende gedeelte aan De Leuvert in Beers, in de wegenlegger Cuijk bekend als nummer 155, 

aan de openbaarheid van wegen te onttrekken. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk in zijn openbare vergadering van 28 

september 2023. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Situatieschets 

Nr. 425610 

GEMEENTEBLAD 5 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 425610 5 oktober 2023 1 


